Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporuc¢ena dimenzija Stampe:
Materijal:

Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

40.059.51

CLASSIC RPET

CLASSIC RPET, kiSobran sa automatskim
otvaranjem, svetlo zeleni

20x 8 cm

reciklirana PET ambalaza
@103 x 89.5cm

0.45 kg

0.472 kg

220

25

0.26 mx0.175 mx0.935 m
11.8 kg

8605040034477
660199200000
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